25 PROTETOR ARO 25 GOODYEAR Und 10 R$ 395,00 R$ 3.950,00 

26 PNEU 18.4.34 12 LONAS GOODYEAR Und 10 R$ 6.040,00 R$ 60.400,00 

27 
CÂMARA DE AR 18.4.34 12 

LONAS 
GOODYEAR Und 10 R$ 460,00 R$ 4.600,00 

TOTAL  R$ 776.770,00 

Valor total registrado: R$ 776.770,00 (setecentos e setenta e seis mil, setecentos e setenta reais) 

Cláusula Quinta: Da Revisão dos Preços 

Os valores unitários registrados permanecerão fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze) meses.  
A revisão dos valores unitários só será admitida no caso de comprovação do desequilíbrio econômico-financeiro, a